UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STP-NV5

V/v thông báo danh sách thí sinh đủ

điều kiện tham dự Kỳ kiểm tra kết

quả tập sự hành nghề Thừa phát lại

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2026

          Kính gửi: Các cá nhân đăng ký tham dự kiểm tra

                             kết quả tập sự hành nghề Thừa phát lại1

 Ngày 05/02/2026, Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự hành nghề Thừa phát lại

năm 2026 - Bộ Tư pháp đã ban hành Thông báo số 787/TB-HĐKT danh sách thí

sinh đủ điều kiện tham dự Kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề Thừa phát lại năm

2026, bao gồm: Kết quả thẩm định hồ sơ đăng ký tham dự Kỳ kiểm tra, phí tham

dự, thời gian, kế hoạch tổ chức, nội quy, số báo danh, phòng thi và các tài liệu có

liên quan đến Kỳ kiểm tra. Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện

tử của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk - Mục THÔNG TIN CHUYÊN NGÀNH/Bổ trợ

tư pháp/Thừa phát lại (https://sotuphap.daklak.gov.vn/categories/thua-phat-lai-

91.html).

Trong trường hợp cần đính chính thông tin cá nhân tại danh sách thí sinh đủ

điều kiện tham dự Kỳ kiểm tra, đề nghị các thí sinh liên hệ phòng Nghiệp vụ 5 - Sở

Tư pháp (địa chỉ: Số 04 Trường Chinh, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk)

chậm nhất ngày 27/02/2026, quá thời hạn này thì Sở Tư pháp không xem xét, giải

quyết.

Sở Tư pháp thông báo đến các cá nhân đã đăng ký tham dự kiểm tra kết quả

tập sự hành nghề Thừa phát lại để biết và thực hiện./.

1 Danh sách theo Công văn số 13/STP-NV5 ngày 07/01/2026 về lập danh sách người đăng ký tham dự kiểm tra

và hồ sơ đăng ký tham dự kiểm tra kết quả tập sự hành nghề Thừa phát lại.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, NV5 TN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T11:53:30+0700
	Đắk Lắk
	Phan Thị Hoa<hoapt@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T13:54:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T13:54:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T13:54:12+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!